INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUIR GUARITA COM LOCAL DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA NAS MARGENS DO ASFALTO NA
SERRA SENTIDO A SANTA CRUZ.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que na Serra acima mencionada tem uma
água que desce da nascente, onde a população há anos utiliza essa água para consumo em suas casas.
Diante do exposto, sugiro que esta municipalidade verifique a possibilidade de construir uma guarita no
local acima mencionado, facilitando a retirada de água e o acesso da população.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 2 de agosto de 2024

Vereador(es):

Virginia Cristina da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-02T16:34:53-0300